22.10.2019г. № 747-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И
БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За высокий профессионализм, личный вклад в развитие физической культуры и спорта в Аларском районе наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:
	ГОНЧАРОВА
Семена Андреевича
	-тренера-преподавателя МКУ ДО   ДЮСШ.

2. За первенство во Всероссийской акции по мини-футболу «Уличный красава» (Сибирский федеральный округ г. Омск) наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования «Аларский район»:
	ГОНЧАРЕНКО

Дмитрия

ЕГОРОВА

Владислава

ИВАШКИНА

Евгения
	-обучающегося МКУ ДО   ДЮСШ,
чемпиона Всероссийской акции по

мини-футболу;
- обучающегося МКУ ДО   ДЮСШ;

чемпиона Всероссийской акции по

мини-футболу;
- обучающегося МКУ ДО   ДЮСШ;
чемпиона Всероссийской акции по

мини-футболу.

3. За достойное воспитания детей, сумевших добиться отличных результатов и высоких спортивных достижений наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования «Аларский район»:
ГОНЧАРЕНКО                          - родители Гончаренко Дмитрия;
Ивана Васильевича

Веру Викторовну
ЕГОРОВЫХ                             - родители Егорова Владислава;
Виктора Александровича
Викторию Филипповну
ИВАШКИНЫХ                          - родители Ивашкина Евгения.
Григория Алексеевича

Любовь Валерьевну
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова
Согласовано:

                       Т.С. Веретнова

Д.Д. Можодова